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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/8. Матч №21

Середа, 23.09.2015, 19:00, ОСК "Металіст", Харків. 21°C. Глядачі: 3165

«Геліос» Харків

0 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Денчук Артур
14 Бордіян Віталі
5 Лобойко Сергій
3 Чередніченко Ігор
15 Сартіна Дмитро
99 Задоя Євгеній
20 Луценко Ігор
7 Агапов Микола
10 Панасенко Сергій
22 Іванко Віталій
17 Кравченко Сергій

Запасні
31 Зарубін Руслан
21 Гершман Владислав
69 Крапивний Дмитро
16 Абєлєнцев Вадим
90 Кіча Антон
8 Субочев Віталій
49 Бабаян Давид

91 Левченко Ігор
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав
3 Сіваков Михайло
16 Ярмаш Григорій
24 Гречишкін Дмитро
8 Танковський Вячеслав
10 Ліпартія Джаба
20 Караваєв Олександр
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
1 Сантіні Кршеван
5 Гордієнко Артем
18 Маліновський Руслан
22 Любеновіч Желько
27 Калінін Ігор
29 Тотовицький Андрій
48 Банасевич Максим

Арбітр:
Кузьмін Андрій
Асистент 1:
Шамека Андрій
Асистент 2:
Муравйов Олег
4-й арбітр:
Чижевський Павло
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола

Делегат:
Дігтяр Олександр
Офіцер безпеки:
Родич Ігор
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/8. Матч №21
Середа, 23.09.2015, 19:00, ОСК "Металіст", Харків. 21°C. Глядачі: 3165

«Геліос» Харків 0 : 2 «Зоря» Луганськ
3 Чередніченко Ігор 32'

34' 28 Будківський Пилип

37' 28 Будківський Пилип

38' 8 Танковський Вячеслав

46' 8 Танковський Вячеслав
22 Любеновіч Желько

54' 28 Будківський Пилип
18 Маліновський Руслан

7 Агапов Микола
90 Кіча Антон 56'

63' 34 Петряк Іван
29 Тотовицький Андрій

10 Панасенко Сергій
69 Крапивний Дмитро 64'

22 Іванко Віталій
16 Абєлєнцев Вадим 83'

88' 39 Опанасенко Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


